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BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI (-)
DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI

TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN 
ALACAKLAR HESABI
KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS ve KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  
ADINA YAPILAN TAHSİLAT HES
HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI (-)
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU (-)

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

FAALİYET SONUÇLARI HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

 225.172.023,71

 102.256.039,53

 88.242.217,97

 118.586.000,00

 52.154.667,81

 29.045,85

 807.386,01

 404.268,38

 21.850,00

 208.540.000,00

 2.355.362,96

 164.049,46

 254.744,28

 2.985.777,93

 47.091,54

 2.171.002,47

 0,00

 334.461,47

 273.736,45

 2.874.271,08

 2.163.589,25

 135.128,89

 35.801,74

 0,00

 0,00

 1.118,49

 137.656.584,42

 67.608.017,12

 54.461.386,62

 38.599.343,18

 13.708.710,08

 13.965.172,06

 26.539.212,17

 49.274.609,55

 35.162.609,55

 13.207.643,17

 13.207.643,17

 48.141.026,83

 54.714.558,69

 88.248.864,10

 17.079.394,59

 17.308.501,86

 17.079.394,59

 13.207.643,17

 225.172.023,71

 102.256.039,53

 88.242.217,97

 46.558.000,00

 6.182.023,43

 29.045,85

 566.035,13

 404.268,38

 21.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52.486,51

 3.322.232,57

 0,00

 2.171.002,47

 583.961,33

 13.892.736,45

 3.079.840,80

 2.264.591,89

 141.876,70

 35.801,74

 316.264,82

 210.895.362,97

 1.118,49

 275.313.168,84

 33.804.008,56

 67.260.286,00

 25.768.722,47

 13.708.710,08

 13.965.172,06

 26.539.212,17

 49.274.609,55

 35.162.609,55

 13.207.643,17

 13.207.643,17

 48.141.026,83

 54.714.558,69

 88.248.864,10

 17.079.394,59

 17.308.501,86

 17.079.394,59

 13.207.643,17
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Bütçe Yılı  :12Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 72.028.000,00

 45.972.644,38

 0,00

 241.350,88

 0,00

 0,00

 208.540.000,00

 2.355.362,96

 164.049,46

 254.744,28

 2.933.291,42

 0,00

 2.171.002,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.804.008,56

 0,00

 12.830.620,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.275.141,03

 0,00

 2.171.002,47

 249.499,86

 13.619.000,00

 205.569,72

 101.002,64

 6.747,81

 0,00

 316.264,82

 210.895.362,97

 0,00

 137.656.584,42

 0,00

 12.798.899,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

40.62Kurum  Kodu  :

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2019
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 1.535.776.214,82  1.535.776.214,82

910

911

914

915

920

921

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

 3.148.951,69

 1.967.843,55

 22.500,00

 0,00

 1.131.537,97

 325.431,42

 2.852.843,55

 2.263.951,69

 0,00

 22.500,00

 332.200,59

 1.124.768,80

Toplam    :

910

911

914

915

920

921

Bütçe Yılı  :12Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 296.108,14

 0,00

 22.500,00

 0,00

 799.337,38

 0,00

 0,00

 296.108,14

 0,00

 22.500,00

 0,00

 799.337,38

Borç Artığı Alacak Artığı

 382.413.020,64  382.413.020,64

40.62Kurum  Kodu  :

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2019


